
Vítejte v Green School na Bali !
Dokonalé sepětí s přírodou umocňuje fakt, že 
jednotlivé stavby i třídy nemají zdi, okna ani 
dveře. Jsou přirozeným vzdušným open air 
spacem!  

V současnosti školu navštěvuje 331 dětí          
ve věku od 6 do 18 let z 38 zemí světa.             
V červnu 2013 se konal slavnostní ceremoniál               
pro prvních 17 maturantů školy. Součástí areálu 
je i školka pro děti od 2,5 do 5 let. 

AUTENTICKÉ POJEDNÁNÍ  
O NEJZELENĚJŠÍ ŠKOLE NA ZEMI  
A VĚDOMÉ POMOCI  
                                 ALEXANDRA KROPP 

ŠKOLA = RADOST A ZÁBAVA 
To, co vidíte na obrázku není 3D model ani ilustrativní maketa, je to realita...  
Ba co více, je to ŠKOLA! Oceněna v roce 2012 dokonce jako „Nejzelenější škola na Zemi”. 
Milujete děti a přírodu? Seznamte se s unikátní 
mezinárodní školou, která vás okouzlí nejen 
svým vzez řen ím, a le p ředevš ím v i z í                  
s ohleduplnou snahou člověka prostřednictvím 
výchovy a péče o budoucí generace. 


Green School Bali manifestuje přeměnu snu   
ve skutečnost v nedotčené přírodě deštného 
pralesa, protkanou vděčností a láskou.             
V uctivosti k přírodě zohledňuje primárně 
aspekt vědomé udržitelosti i globální osvěty.


Na dovolené na Bali jsem se zamilovala          
do tohoto harmonického prostředí plného 
spirituální  oduševnělosti a usměvavých lidí.   
Po mých dobrovolnických aktivitách v Africe   
a na Srí Lance jsem se ocitla opět na tomto 
„Ostrově bohů”, kde začalo to pravé 
dobrodružství v lůně přírody a fantazie              
o opravdové "NOVÉ ZELENÉ PLANETĚ" plné 
radosti, hojnosti a blaženosti. 


Moje dobrovolnická mise vyústila v toto 
autentické pojednání, jehož záměrem je mimo 
jiné podpořit stipendijní fond školy pro děti       
z Indonésie. Zároveň inspirovat rodiče, učitele 
a všechny, aby více vědomě dbali o životní 
prostředí a pečovali o své děti a sebe 
navzájem.


Pokud se zajímáte o vzdělávání, ekologii           
i inovátorské novinky světové úrovně,          
pak právě pro vás je určena tato publikace, 
která obsahuje představení atraktivního 
exempláře „Zelené školy”, které je doplněno 
sdílením vlastních zážitků z dobrovolnických 
ak t i v i t , pozna tků o vědomé pomoc i                  
a ekonomice daru.


Píši s vírou i nadějí, ať je nám všem dobře       
na Zemi ♥♥♥.


V případě, že máte zájem o tuto exluzivní                      
e-foto knihu v rozsahu 119 stran za 209,- Kč 
(v českém jazyce v pdf formátu), můžete si ji 
o b j e d n a t p ro s t ře d n i c t v í m e m a i l u : 
elixir@chicsoultravel.com nebo koupit 
online www.chicsoultravel.com/ebook.html 
(anglická verze, 124 stran). 

Sledujte aktuální informace na: 


www.facebook.com/pages/Green-Conscious-
Education


www.facebook.com/pages/Vědomá-Výchova/
268502406639649


!

SVĚTOVÝ HIT  
1. V ČR 

PHOTO e-BOOK  
S EXOTICKÝMI FOTY 

Z BALI

mailto:elixir@chicsoultravel.com
http://www.chicsoultravel.com/ebook.html
http://www.facebook.com/pages/Green-Conscious-Education/258586024310808
http://www.facebook.com/pages/V%C4%9Bdom%C3%A1-V%C3%BDchova/268502406639649
mailto:elixir@chicsoultravel.com
http://www.chicsoultravel.com/ebook.html
http://www.facebook.com/pages/Green-Conscious-Education/258586024310808
http://www.facebook.com/pages/V%C4%9Bdom%C3%A1-V%C3%BDchova/268502406639649

